
Pomozme rodině, kteráPomozme rodině, která
zanedbáním lékařské péče přišlazanedbáním lékařské péče přišla
o tátuo tátu
Sbírka je určena na pomoc rodině, která přišla o tatínka, jemuž
nebyla poskytnuta včasná lékařská pomoc. Maminka a dvě
holčičky zůstaly na vše samy. Potřebují vaši laskavou pomoc,
aby mohly dokončit velký sen.

– Nadační fond Vrba

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/2924

https://donio.cz/p/2924

	Pomozme rodině, která zanedbáním lékařské péče přišla o tátu

